



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Produktdatablad

Produktnavn: Økologiske æblekiks.
Varenummer: 03538.
EAN nummer produkt: 5708308035377.
EAN nummer kolli: 5708308035384.
Nettovægt: 250 g.
Pakning: Gennemsigtig folie med dansk design og information på dansk.

Produktbeskrivelse

Madame Butterfly serien. Kiks med æblestykker og sødet primært med koncentreret æblejuice.

Ingredienser

Hvedemel*, solsikkeolie*, 12% koncentreret æblejuice, glukosesirup*, 3% æblestykker*, hævemidler (E503, E500).

*økologisk.

Kan indeholde spor af hasselnødder, mandler, paranødder, æg, mælk og soja.

Næringsindhold pr 100 g

Næringsindhold	pr. 100 g
Energi	1962 kJ (467 kcal)
Fedt	18 g
Heraf mættet	2,2 g
Kulhydrater	68 g
Heraf sukkerarter	16 g
Kostfibre	2 g
Protein	8,3 g
Salt	0,7 g

Holdbarhed

10 måneder.

Opbevaring

Tørt og ikke for varmt i lukket emballage.

Sensoriske egenskaber

Aroma: Let sødlig med et strejf af æble.

Smag: Let sødlig kornsmag med strejf af æble.

Tekstur: Sprød og krummet med bløde æblestykker.

Udseende: Glat, rund og lysebrun kiks med mørkere prikker (æblestykker).

Kemiske egenskaber

Kemiske egenskaber	% w/w
Vandindhold	< 3,5 %

Der anvendes udelukkende økologiske råvarer i vores produktion, og vores leverandører garanterer, at niveauet af pesticider er under det tilladte grænseniveau. Ingen yderligere kemiske egenskaber er vurderet relevante for dette produkt.



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Mikrobiologiske egenskaber

Mikroorganisme	Grænse	Værdi	Enhed
Total	Max	800	CFU/g
Mug/skimmel	Max	10	CFU/g
Gærarter	Max	10	CFU/g
Enterobacteriaceae	Max	10	CFU/g
Salmonella		0	l 25 g

Genmodificerede organismer (GMO)

Det er Food Solutions' politik ikke at have genmodificerede organismer i vores produkter. Der bruges ikke genmodificerede råvarer, og produkterne hverken indeholder eller består af genmodificerede organismer. Vores leverandører garanterer ligeledes, at deres produkter er GMO fri.

Mærker og logoer

EU Økologi



Vegansk



Forventet anvendelse

Spises som snack, mellemmåltid.

Tilberedning

Ingen – færdigvareprodukt.

Ændringer

Ingen. Version 1.



FOOD SOLUTIONS

sourcing · development · partnering

Allergener

Allergener	Indeholder ikke	Indeholder	Kan indeholde spor af	Ukendt
Hvede		x		
Rug	x			
Byg	x			
Havre	x			
Spelt	x			
Kamut	x			
Krebsdyr og produkter heraf	x			
Æg og produkter heraf			x	
Fisk og produkter heraf	x			
Jordnødder og produkter heraf	x			
Soja og produkter heraf			x	
Mælk og produkter heraf			x	
Nødder:				
- Mandler			x	
- Hasselnødder			x	
- Valnødder	x			
- Cashewnødder	x			
- Pekannødder	x			
- Paranødder			x	
- Pistacienødder	x			
- Queenslandnødder	x			
Selleri og produkter heraf	x			
Sennep og produkter heraf	x			
Sesamfrø og produkter heraf	x			
Svovldioxid og sulfitter > 10 mg/kg eller 10 mg/liter samlet SO ₂	x			
Lupin og produkter heraf	x			
Bløddyr og produkter heraf	x			